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ID
1248183092

1247847303

1247424375

1247980731

1251976196

1223283335

1247689017

1250244294

1223790261

1247965539

1251976174

1251311646

1224905977

1247966133

1247966307

1247850741

1247850072

Ho va tén

Phan Le Chi Phuc

CHU NGUYEN CHUONG

La Thé V¥

Pham Huu Thinh
tran nhat vy

Bui Quéc Anh

Tran Vin Kiét

le thi hong thuy
Tran Duwong Gia Loc
Ho Nhat Tén

Phan Nguyen Ai Thu
Nguyen Lam Toan Thang
M3 Thé Luén

Vo Lé Thanh Thw
Sir Tai Lc

NGHUYEN THI NHU
PHUONG

LY Al VY

Pi¢ém Truwong

1530

1300

940

900

870

840

840

660

660

600

530

510

470

420

400

360

240

Truong Tiéu hoc Thi trdn 1
Truong Tiéu hoc Vinh Binh Béc 2
Truong TH

Truong Tiéu hoc Vinh Binh Béc 2
Trudng Tiéu hoc Vinh Phong 1
Truong Tiéu hoc Thi trdn 1
Truong Tiéu hoc Tan Thuén 2
Trudng Tiéu hoc Vinh Binh Bic 2
Truong Tiéu hoc Thi trdn 2
Truong Tiéu hoc Vinh Phong 4
Truong Tiéu hoc Vinh Phong 1
Truong Tiéu hoc Thi trdn 2
Truong Tiéu hoc Thi trdn 1
Trudng Tiéu hoc Vinh Phong 4
Trudng Tiéu hoc Vinh Phong 4
Trudng Tiéu hoc Vinh Binh Bic 4

Trudng Tiéu hoc Vinh Binh Bic 4



